

U.O.S. Acquisizione beni e servizi, patrimonio

FAQ N. 1 DEL 13.10.2021

QUESITO N. 1:

Si chiede se i due Allegati, 2 e 3, siano da considerarsi come Lotti unici, più precisamente se occorre presentare offerta per tutti i prodotti presenti nei due Allegati;

RISPOSTA:

Gli allegati n. 2 e n. 3 sono da considerarsi lotti distinti, pertanto, è possibile presentare offerta per entrambi gli allegati.

QUESITO N. 2:

Si chiede se è possibile inviare preventivo per pochi lotti che non rappresentano il 90% dell'intero allegato 3 (All_3_fabbisogno_biennale_beni_INMP_BeniSan_2021), oppure è obbligatorio offrire almeno il 90% delle voci;

RISPOSTA:

Come indicato nell'Avviso, più precisamente a pag. 4 paragrafo n. 8 e 9, l'offerta dovrà essere prodotta per almeno il 90% dei prodotti elencati in ogni singolo allegato.

RUP
(Dott.ssa Ernestina Pierluigi)